PAGE
2

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	      16.04.2013
	                                                                     №
	         420

  г.Ейск
Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей  руководителя муниципального учреждения

и лицами замещающими эти должности

В соответствии с частью 7.1 статьи 8, Федеральным  законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 года № 207, руководствуясь статьей 64  Устава муниципального образования Ейский район,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Правила проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности (прилагаются).

2. Рекомендовать главам городского и сельских поселений Ейского района разработать и утвердить Правила проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности.

3. Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления, общественными организациями и населением администрации муниципального образования Ейский район (Калюжина) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.

4.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район.

5. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы муниципального образования Ейский район, управляющего делами В.Н. Зиву.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                        М.Н.Тимофеев